

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกฯ หมู่ ๔ ต่อจากของเดิม (บ่อนก)
ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๓,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลโพหักกำหนด)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ลงวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๓๓๘,๒๙๒.๐๐ (หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ วันที่คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ จ.อ.บุญเปรม เทียงน่วม ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลโพหัก
- ๕.๒ นายบุญเชิด พึ่งวร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
- ๕.๓ นางสาวละออง สิ้นคล้า ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ยาว 1,000.00 เมตร. กว้าง 3.00 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000

ตร.มสถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต่อจากเดิม (บ่อนก) ตำบล โพนหัก อำเภอบางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบเลขที่ 12 /2563 ลงวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพนหัก อำเภอบางแพ จังหวัด ราชบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

หน่วย: บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานทาง	982,305	1.3624	1,338,292.33	
2.	งานป้ายประชาสัมพันธ์				
	สรุป				
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,338,292.33	
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,338,292.00	
(หนึ่งล้านสามแสนสามหมื่นแปดพันสองร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ)...จอ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (บุญเปรม เทียงน่วม) (นายบุญเชิด พึ่งวร)
 รองปลัดเทศบาลตำบลโพนหัก นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นางสาวละออง สังค้ำ)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ (ลงชื่อ)จอ.....อนุมัติ (ลงชื่อ).....
 (บุญเปรม เทียงน่วม) (นายบุญปลุก เทียงน่วม)
 รองปลัดเทศบาลตำบลโพนหัก นายกเทศมนตรีตำบลโพนหัก
 รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง
 รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลโพนหัก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ทาง
 ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ยาว 1,000.00 เมตร. กว้าง 3.00 เมตร. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต่อจากเดิม (บ่อนก) แบบเลขที่ 42/ 2563 ลงวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโพหัก อำเภอ บางแพ จังหวัด ราชบุรี
 ตำแหน่งราคากลางโดย นางสาวละออง สังคัล้า นายช่างโยธาชำนาญงาน เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานรื้อพื้น AC เดิมแล้วบดทับ	1,500	ม ²	-	-	10.87	16,305	16,305	
2.	งานหินคลุก	300	ม ³	550	165,000	-	-	165,000	
3.	งาน Prime Coat	3,000	ม ²	24	72,000	-	-	72,000	
4.	งานปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	3,000	ม ²	233	699,000	-	-	699,000	
5.	งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	200	ม ²	150	30,000	-	-	30,000	982,305

หน่วยบาท